АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015                                                                                                                             № 527

Об освобождении самовольно занятых земельных участков

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 46 Устава городского
округа Стрежевой, Положением о сносе самовольных построек и освобождении
самовольно занятых земельных участков на территории городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 595, на
основании материалов Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой, Акта обследования земельных участков от
29.06.2015, Акта визуального осмотра земельных участков от 27.07.2015 и Отчета о
результатах проверки земельных участков на наличие самовольных построек и
самовольно занятых земельных участков от 29.07.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лицам, осуществившим самовольное занятие земельных участков,

расположенных по адресному ориентиру: Томская область, г. Стрежевой, Северо-
восточный проезд, у блоков № 11, 13, 15, 16, 17а, 23, 24, 24а, 27, 25, 26, 28, 35, 31, 32, 37,
38, 39, 40, 42, 42а, 43, 45, 46а, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 59а, 60, 61, 61а, 62, 63,
64, 65, 67, 69,71, 73, 76, 77, 78, 78а, 80, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 90а,  освободить самовольно
занятые земельные участки от металлических гаражей и металлических контейнеров в
срок до 29.08.2015.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном
издании газете «Северная звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Финансового управления  Администрации
городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ